

## اگر غفلت نمی‌کردیم 3 امتیاز بازی در چنگمان بود

سر مربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: اگر غفلت نمی‌کردیم سه امتیاز بازی در چنگمان بود.



سر مربی تیم تراکتورسازی تبریز گفت: اگر غفلت نمی‌کردیم سه امتیاز بازی در چنگمان بود. فرار کمالوند امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز اظهار داشت: اگر بازیکنان تراکتورسازی غفلت نمی‌کردند و آن پنالتی را به حریف نمی‌دادند به هر سه امتیاز این بازی دست یافته بودیم.

سر مربی تیم تراکتورسازی تبریز افزود: تیم فولاد خوزستان از تیم‌های خوب لیگ برتر است که این فصل در خانه خود به هیچ حریفی نباخته و من از بازی تیم تراکتورسازی مقابل فولاد راضی هستم.

وی تصریح کرد: فاصله این بازی با بازی قبل فولاد خوزستان هفت روز بود اما ما روز یکشنبه با تیم راه‌آهن در تبریز بازی کرده و پنج روز بعد در اهواز به مصاف فولاد رفته‌ایم که تیم ما دو روز کمتر از حریف خود فرصت آماده شدن برای این مسابقه را داشته و همین موضوع سبب شد بازیکنان تیم اواخر بازی افت بدنی داشته باشند.

کمالوند، خبر از برخورد با جاسم کرار به دلیل سپردن پنالتی دوم به پیمنتا را داده بود اما به گفته کمالوند نیمکت‌نشینی کرار در این بازی دلیلی دیگر داشت.

وی در مورد جاسم کرار ستاره این تیم در بازی مقابل راه‌آهن که اواخر بازی با فولاد به میدان فراخوانده شد، گفت: جاسم مصدومیت جزئی داشت ضمن اینکه وی دو اختاره بود و احتمال دریافت کارت سوم و از دست دادن بازی استقلال وجود داشت به همین دلیل وی را اواخر مسابقه به بازی فرستادیم تا از شرایط بازی خارج نشود.

کمالوند از حضور پر قدرت تیمش در جام حذفی خبر داد و افزود: امسال با تمام قدرت در جام حذفی شرکت کرده و برای فتح این جام و راهیابی به باشگاه‌های آسیا با تیم اول در میدان حضور خواهیم یافت.

وی گفت: سال گذشته به دلیل کمبود بازیکن در تیم با تیم دوم خود در جام حذفی حضور یافته بودیم اما امسال از لحاظ نفرات در شرایط ایده آلی به سر برده و امیدواریم بتوانیم در مقابل فجر سپاسی شیراز بازی خوبی را از خود به نمایش گذاشته و به دور پنجم این رقابت‌ها راه یابیم.

تیم تراکتورسازی تبریز از سری مسابقات جام حذفی روز سه‌شنبه آینده در تبریز میزبان تیم مقاومت سپاسی شیراز بوده و در صورت پیروزی در این بازی در دور پنجم به مصاف برنده بازی تیم‌های شهرداری تبریز و راهبر آباده فارس خواهد رفت.

تیم تراکتورسازی روز گذشته در اهواز مقابل تیم فولاد خوزستان به تساوی یک بر یک رسید، گل تراکتورسازی توسط علی علیزاده در نیمه اول و گل فولاد در دقیقه 75 از نقطه پنالتی به ثمر رسیده شد.